
PORTARIA PGJ/PI Nº 2214/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93, e considerando a concessão de folga em razão de compensação por
serviço em plantão ministerial à Promotora de Justiça Ana Isabel de Alencar Mota Dias,
que se encontra respondendo cumulativamente pela 35ª Promotoria de Justiça de Teresina
durante as férias da titular,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora de Justiça LENARA BATISTA CARVALHO PORTO  para
assegurar  a  continuidade  e  regularidade  dos  serviços  da  35ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina, de entrância final, nos dias 17 e 18 de outubro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


